



आयुक्त का कार्यालय



OFFICE OF THE COMMISSIONER

केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर
CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH
पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009
FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD – 380009
फ़ोन/Phone : 079-27542676 ई-मेल/E-Mail : estthq-cgstamdnorth@gov.in फ़ैक्स/Fax : 079-27544463

कार्यालय आदेश

विषय : उप/सहायक आयुक्त, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर का शृंखला आदेश ।

आयुक्त, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर द्वारा जारी स्थापना आदेश संख्या 15/2022 (डीजीएचआरडी/एसी-डीसी/136/2022), दिनांक 27.06.2022 तथा स्थापना आदेश संख्या 24/2022 (डीजीएचआरडी/एसी-डीसी/239/2022), दिनांक 30.09.2022 के अनुसरण में, आयुक्तालय के सुचारु संचालन के लिए उप/सहायक आयुक्तों के बीच लिंक अधिकारियों की निम्नलिखित व्यवस्था बनाई गई है :

क्र. सं.	अधिकारी का नाम (सर्वश्री/श्रीमती/सुश्री)	कार्मिक कोड	आवंटित प्रभार		
1	ओम प्रकाश बिश्नोई	डीसी/6992	अपवंचनरोधी, कर वसूली, राजभाषा, सेवोत्तम	कुलदीप सहाय	श्रीमाली हसमुखभाई बी
2	विक्रमादित्य मीना	डीसी/8543	कार्मिक व सतर्कता, कैंट, संसदीय प्रश्न, आंकड़ा प्रबंधन, तकनीकी	बी. के. तिवारी	श्रीमाली हसमुखभाई बी
3	श्रीमाली हसमुखभाई बी	एसी/10040	प्रणाली, वेबसाइट, संगठन एवं पद्धति, सूचना का अधिकार, अपराध एवं न्यायनिर्णयन, भूमि व भवन	बी. के. तिवारी	विक्रमादित्य मीना
4	हिमांशु गर्ग	एसी/9386	मण्डल-VII	अय्यर नीता सुंदरम	आशाराम मीना
5	कुलदीप सहाय	एसी/9749	मण्डल-I	ओम प्रकाश बिश्नोई	अय्यर नीता सुंदरम
6	एच. एन. मकवाना	एसी/9972	मण्डल-II	अय्यर नीता सुंदरम	कुलदीप सहाय
7	आशाराम मीना	एसी/9646	मण्डल-VI के साथ मण्डल-III व IV का अतिरिक्त प्रभार।	हिमांशु गर्ग	अय्यर नीता सुंदरम
8	अय्यर नीता सुंदरम	एसी/9750	मण्डल-V	हिमांशु गर्ग	बी. के. तिवारी
9	बी. के. तिवारी	एसी/8991	विधि, अभियोजन, लेखापरीक्षा, समीक्षा,	विक्रमादित्य मीना	श्रीमाली हसमुखभाई बी

इसे आयुक्त, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।

ह./-30.09.2022

(लोकेश डामोर)

संयुक्त आयुक्त (कावस)

प्रति सूचनार्थ प्रेषित:-

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद जोन, अहमदाबाद ।
2. आयुक्त, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद, अहमदाबाद उत्तर ।
3. सभी उप/सहायक, सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर ।
4. मुख्य लेखा अधिकारी/वेतन तथा लेखा अधिकारी, केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर, अहमदाबाद उत्तर ।
5. अधीक्षक (प्रणाली), केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर (आदेश को सीजीएसटी, अहमदाबाद उत्तर आयुक्तालय की वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु) ।
6. संबंधित/संबंधित ।



आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER
 केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पाद शुल्क, अहमदाबाद उत्तर
CENTRAL GOODS & SERVICES TAX & CENTRAL EXCISE, AHMEDABAD NORTH
 पहली मंजिल, कस्टम हाउस, नवरंगपुरा, अहमदाबाद – 380009
 FIRST FLOOR, CUSTOM HOUSE, NAVRANGPURA, AHMEDABAD – 380009
 फ़ोन/Phone : 079-27542676 ई-मेल/E-Mail : estthq-cgstamdnorth@gov.in फ़ैक्स/Fax : 079-27544463



OFFICER ORDER

Subject: Link Order of Deputy/Assistant Commissioner, CGST Ahmedabad North Commissionerate

Consequent upon issuance of Establishment Order No 15/2022 (DGHRD/AC-DC/136/2022) dated 27.06.2022 & Establishment Order No 24/2022 (DGHRD/AC-DC/136/2022) dated 30.09.2022 issued by the Commissioner, CGST Ahmedabad North, following arrangement of Link Officers has been made for smooth functioning of this commissionerate.

Sr. NO	Name of the Officer (S/Shri/Smt)	Employee Code	Charges Allotted	1 st Linked Officer	2 nd Linked Officer
1	Om Prakash Bishnoi	DC/6992	Anti-Evasion, TRC, Rajbhasha, Sevottam	Kuldeep Sahai	Shrimali Hasmukhbhai B
2	Vikramaditya Meena	DC/8543	P&V, CAT, PQ, DMC, Technical,	B K Tiwari	Shrimali Hasmukhbhai B
3	Shrimali Hasmukhbhai B	AC/10040	System, website, O&M, RTI, O&A, L&B	B K Tiwari	Vikramaditya Meena
4	Himanshu Garg	AC/9386	Division-VII	Aiyer Neeta Sundaram	Ashram Meena
5	Kuldeep Sahai	AC/9749	Division-I	Om Prakash Bishnoi	Aiyer Neeta Sundaram
6	H. N. Makwana	AC/9972	Division-II	Aiyer Neeta Sundaram	Kuldeep Sahai
7	Ashram Meena	AC/9646	Division-VI with additional charge of Division-III and IV	Himanshu Garg	Aiyer Neeta Sundaram
8	Aiyer Neeta Sundaram	AC/9750	Division-V	Himanshu Garg	B K Tiwari
9	B K Tiwari	AC/8991	Legal, prosecution, Audit, RRA	Vikramaditya Meena	Shrimali Hasmukhbhai B

This issues with the approval of Commissioner, CGST Ahmedabad North.

Signed by Lokesh Dattor
 Joint Commissioner (P&V)
 Date: 30-09-2022 18:26:03

Copy to:

1. The Chief Commissioner, PCCO, CGST Ahmedabad Zone
2. The Commissioner, CGST Ahmedabad North
3. All Deputy/Assistant Commissioner, CGST Ahmedabad North

I/935447/2022

4. The CAO/PAO, CGST Ahmedabad North
5. The Superintendent (System), CGST Ahmedabad North, with a request to upload the copy of order on Commissionerate's website.
6. Concerned Section/Individual